
1 248 VANDEKERKHOVE NORE  TORHOUT

2 1034 DELVA GHISLAINE DAPALO STMO

3 20 VANDENABEELE INDRA  VBS de Biesweide

4 1724 VERHULST PHEBE AVI  

5 70 VUYLSTEKE LAURANNE  STMO

6 233 VANDAMME FLEUR  KEMMEL

7 1011 DEMAITER FAMKE IND ROESELARE 

8 1037 PENNYNCK CHARLOTTE DAPALO

9 1573 DUPONSELLE LORE AVI  

10 40 DECLEIR HANNE GMOO

11 220 VERFAILLIE SAIDYA   POPERINGE

12 62 DECAESTECKER SOPHIE  STMO

13 49 BUSEYNE BIEKE  PASL

14 241 DEJONGHE JOLIEN  LEDEGEM

15 245 DE CLERCK MANOE  LICHTERVELDE 

16 221 DECUYPERE MARTHE  ROESELARE 

17 104 BUYCK FRAUKE  BAMO

18 222 FEYS CELIEN  PASSENDALE

19 24 ARNOUT FIEN  SVIE

20 242 VANKEIRSBILCK HANNE  RTB MEULEBEKE

21 90 DEGRYSE RENEE STMO

22 2203 DELECLUSE ASHLEY SODIBRUG

23 2571 VAN EXEM FEBE DAPALO  

24 239 DEVOLDERE AMELIE  STADEN

25 75 PANNECOUCKE SARAH-LIEN  STMO

26 78 GABY LAUREN STMO

27 2400 DEWAGTERE JUSTINE DAPALO

28 236 VANDEKERKHOVE BRITT  BEVEREN

29 45 TEMPELAERE BRITT GMOO

30 224 DE TIMMERMAN MICHELLE  GELUWE

31 59 VAN DE WEYER OLIVIA PASL

32 43 DEGRUYTERE SARAH GMOO

33 223 DE TIMMERMAN CHARLOTTE  GELUWE

34 99 VANDEN ABEELE BRITT STMO

35 2446 LAGROU LEONIE DAPALO

36 230 VAN HULLE ZANA  STMO

37 100 VANDEN ABEELE LOTTE STMO

38 101 SINNESAEL LEONIE STMO

39 72 DEMUYNCK ELIEN STMO

40 218 ROZE LOTTE  GMOO

41 93 BAERT LISSA STMO

42 234 LOUAGIE JOLIEN  VBS DADIZELE

43 2518 SERLET NOA DAPALO

44 2517 SERLET LUNA DAPALO

45 229 VAN HULLE KEANA  STMO

1° REEKS : EENDJES meisjes

Ereprijs : VUYLSTEKE Verzekeringen, Moorslede
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1 1575 GAYSE BRENT AVI
2 243 LENOIR TIM MENEN
3 1858 FEYS TRISTAN AVI
4 1739 DEMEESTERE ROBIN VACBL
5 1576 VERSTRAETE SVEN AVI
6 8 NUYTTEN YARON VBS de Biesweide
7 1056 VANPOUCKE JOREN DAPALO
8 2204 VANDEVOORDE JITSE SODIBRUG
9 85 DE BRUYN ARTHUR STMO

10 82 DELEU VALENTINE STMO
11 982 DUYCK MATHIAS SVIE
12 240 DEWULF THOMAS BEITEM
13 1735 AELBRECHT VITAL VACBL
14 39 PLATTEEUW MATTIS GMOO
15 2619 CORNILLIE YARI DAPALO
16 21 LENIERE MAXIM VBS de Biesweide
17 1044 CLOET ARTHUR DAPALO PASL
18 46 NOWE WILLEM-AARON PASL
19 2559 ADRIAENS LOUIS VACBL
20 227 LEZY SENNE RUMBEKE
21 1055 VANDEWALLE JELLE DAPALO
22 2398 MAHIEU MATIES DAPALO
23 2523 DERAEDT JELLE DAPALO
24 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO
25 1738 DECLERCK JORDAN VACBL
26 226 LEZY WARRE RUMBEKE
27 61 VERDUYN LYSANDER STMO
28 235 LOUAGIE SANDER VBS Dadizele
29 1512 DEBORGGRAEVE MAXIMILIAN RTOM
30 1051 SALOMEZ YMEN DAPALO
31 238 DECAVEL JOTTE GULLEGEM
32 41 VERSCHAEVE YORAN GMOO
33 237 DELEU LUCCAS STMO
34 2373 PARET ROBIN DAPALO
35 63 DECAESTECKER LOUIS STMO
36 35 WERBROUCK LUKA GMOO
37 47 NOWE BEN-JAMIN PASL
38 2285 PLEDTS JAKOB DAPALO
39 25 ARNOUT ARTUUR SVIE
40 1024 DE CONINCK PIETER IND
41 53 WALLECAM ROBBE PASL
42 30 NOYELLE ARNE GMOO
43 244 DECLERK LUCCA LICHTERVELDE
44 225 FOCKE EWOUT BESELARE
45 2622 MAES EMIEL DAPALO BAMO
46 2621 MAES JULES DAPALO BAMO
47 2459 CLAES TWANNES DAPALO
48 2570 PARENT STAF DAPALO
49 232 CLAU THIBAUT BEITEM
50 247 VANLIERDE AARON MENEN
51 29 PARMENTIER WARRE GMOO
52 36 RIGOLE WOLF GMOO
53 9 MAESEN JARNE VBS de Biesweide
54 246 POPELIER ROBBE GITS
55 94 BAERT JARNE STMO
56 228 SPRIET ALEX BEITEM
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2° REEKS : jongens eendjes

Ereprijs : SPORTLINE, Rumbeke

  



1 1903 MATTHYS ADEY VAD

2 1902 GOUHIE LOES VAD

3 1997 DEKEYSER LYNN VAD

4 6 NUYTTEN AMBER VBS de Biesweide

5 1571 BALLEKENS AISCHA AVI

6 1032 BEERNAERT JENTE DAPALO

7 2540 MESSELY MARIE VAD

8 127 DECUYPERE FLOOR ROESELARE

9 2624 DEMEDTS LISA RTOM

10 130 VERBRUGHE MAUD  GELUVELD

11 133 HEMERYCK MARIE-JULIE  STMO

12 109 TEMPELAERE MICHELLE STMO

13 2604 GODDEERIS ALIX ABM

14 2344 ALALLAOUI AMAL AVI

15 132 DENECKER MELANIE  HOUTHULST

16 131 BEKAERT MEREL  PASSENDALE

17 51 FORMAN MICHELLE  PASL

18 1039 VANDEWALLE ELKE DAPALO

19 134 DECAVEL STERRE  GULLEGEM

20 2016 SOULLIAERT MAXENCE SODIBRUG

21 1486 BONTE CAITLIN RTOM

22 27 SOETAERT LIEN GMOO

23 92 BIERINCKX DEBORAH STMO

24 68 DE BOE HANNE STMO

25 103 DE BOE NELLE STMO

26 1060 CLOET MARIE DAPALO PASL

27 80 VER EECKE CELINE STMO

28 1033 DECEUNINCK JUSTINE DAPALO PASL

29 83 SIOEN INDRA STMO
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3° REEKS : Benjamins meisjes

Ereprijs : Terryn Hout, Moorslede

 



1 2023 VANDEVOORDE EMMERSON SODIBRUG

2 1910 VERFAILLIE YARON VAD

3 1018 MAERTENS HAMISH IND

4 1745 DEMEESTERE KEVIN VACBL

5 1068 HOSTE JARNE DAPALO

6 139 DEWULF THIBO BEITEM

7 1010 DEMAITER YORAN IND

8 84 DE BRUYN EMILE STMO

9 37 PLATTEEUW RUBEN GMOO

10 135 DECLERCQ ARNO WEVELGEM

11 140 PROUVOST GEOFFREY ZILLEBEKE

12 2602 VANHONSEBROUCK MARCUS ABM

13 2614 HOORNAERT ROBIN DAPALO

14 1050 SALOMEZ YDRIS DAPALO

15 57 BUSEYNE SENNE PASL

16 1421 MALFAIT TIMON DAPALO

17 33 MONTEYNE ARNO GMOO

18 71 BEKAERT CHIEL-JAN STMO

19 95 HARLET BERNARD STMO

20 42 DEVLIEGER ROY GMOO

21 96 DE KONING BASTIAAN STMO

22 1065 CLEENEWERCK NIELS DAPALO

23 138 DEJONGHE JARNE LEDEGEM

24 1484 DEBORGGRAEVE MATTHEW RTOM

25 2282 OYAERT MICHIEL DAPALO

26 74 VANBEYLEN GILLES STMO

27 2019 DELECLUSE BEAU SODIBRUG

28 1054 VANDERHAEGHE LUCA DAPALO PASL

29 58 SIOEN ANTON PASL

30 31 VANACKERE LARS GMOO

31 60 DEBODE ANTON STMO

32 102 DERVEAUX CLEMENT STMO

33 1488 BONTE JAMIE RTOM

34 97 ROUSSEL ROBIN STMO

35 142 STAMPER SANDER IEPER

36 1737 DECLERCK DYLAN VACBL

37 52 WALLECAM NIELS PASL

38 64 VANDEN ABEELE XANDER STMO

39 32 CALLEWAERT KEVIN GMOO

40 44 VANDAMME JONAS GMOO

41 1742 VERVAEKE NOAH VACBL

42 77 VANTORRE ARNE STMO

43 144 DE ROZE THIBAUT BEVEREN LEIE

44 2525 ROGIERS LENNERT DAPALO

45 2001 MAHIEU THOMAS VAD

46 5 MAESEN LANDER VBS de Biesweide

47 65 SINNESAEL LAURENS STMO
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4° REEKS : Benjamins jongens

Ereprijs : De Suikerbakker Houthulst

 



1 1905 GOOSSENS LIEN VAD

2 1581 SLOS LIEZE AVI

3 1749 DE SMET JOYCE VACBL

4 1907 SPRIET ALISA VAD

5 1082 VANDEWALLE SARAH DAPALO

6 1074 DEFEYTER LISA DAPALO

7 1081 VANDERHAEGHE INE DAPALO PASL

8 87 VANDER STICHELE HANNE STMO

9 1578 DUPONSELLE LISA AVI

10 2463 DEL'HAYE MARGOT DAPALO

11 2313 ALLIET JOYCE A.C. STADEN

12 50 FORMAN MAXINE PASL

13 2462 DEL'HAYE FLEUR DAPALO

14 67 DE BOE LOTTE STMO

15 129 VERBRUGHE LIEN  GELUVELD

16 69 VUYLSTEKE NANOU STMO

17 128 FEYS ELISE

18 2569 VANDERMEERSCH FEBE DAPALO

19 66 VANLERBERGHE LAURENCE STMO

20 91 BIERINCKX TESSA STMO

21 1405 BEERNAERT AMBER DAPALO

22 4 BAERT AMELIE VBS de Biesweide

23 2382 VERVAEKE EVA VACBL

24 1999 MAHIEU JODIE VAD

25 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO STMO

26 79 VER EECKE LOUISE STMO

27 86 DE BOE EMMA STMO

28 106 DEPREZ AMBER DAPALO

29 55 DEGRYSE FEBE PASL

30 2004 MAHIEU ISAURA VAD

31 54 PATTYN LORE PASL

32 1888 LOCQUET VIRGILIA A.C. STADEN

33 88 BOGAERT JOYCE STMO

34 73 DEMUYNCK INGE STMO

35 89 BOGAERT SHAUNI STMO

36 1 HOFLACK JAKOBA VBS de Biesweide

37 34 DEVLIEGER JULIE GMOO
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5° REEKS : Pupillen meisjes

Ereprijs : Westauto's Moorslede

 



1 1590 CRUL WARD AVI

2 1071 VANDROMME MICHIEL DAPALO STMO

3 1526 MOERMAN AARON ABM

4 1023 DE CONINCK THOMAS IND MEIGEM

5 998 HOORNAERT KEVIN GELUWE

6 1527 SOENEN ROBIN ABM

7 2283 OYAERT MIGUEL DAPALO

8 1591 DE COENE JARNI AVI

9 2558 ADRIAENS ROBBE VACBL

10 2343 ALALLAOUI NADIR AVI

11 2600 CLAEYS SANDER ABM

12 1093 PENNYNCK JORDY DAPALO

13 1912 GHEKIERE ROBIN VAD

14 143 VANDAMME THOMAS KEMMEL

15 1009 DEMAITER TOBIASZ IND

16 145 PLANCKAERT TJARDO DAPALO

17 1852 DECAVEL WANNES ABM

18 1909 SPILLEBEEN FRIES VAD

19 2312 AMPE SANDER A.C. STADEN

20 2254 OYAERT LOUIS A.C. STADEN

21 137 RUTSAERT TOM EERNEGEM

22 2623 MAES VIKTOR DAPALO BAMO

23 1089 DELVA GUILLAUME DAPALO STMO

24 2568 PROVOST ARNE DAPALO

25 56 BUSEYNE ROBBE PASL

26 1588 VERLINDE LEROY AVI

27 2311 AMPE JARNE A.C. STADEN

28 2314 LAUWYCK GILL A.C. STADEN

29 105 BUYCK HARM BAMO

30 23 ARNOUT ANDRIJS SVIE

31 2030 RYFFRANCK TYBRIS SODIBRUG

32 48 BUSEYNE SAM PASL

33 141 STAMPER BRECHT IEPER

34 1067 GABY ARTHUR DAPALO STMO

35 1070 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO PASL

36 1896 TEMPELAERE LAURENS A.C. STADEN

37 2511 MAERTENS JONAS DAPALO

38 2341 PLEDTS KASPER DAPALO

39 3 MAESEN DIETER VBS de Biesweide

40 1064 BONTE MAXIM DAPALO

41 28 DEGRUYTERE MICHIEL GMOO

42 1998 MAHIEU GUILLAUME VAD

43 76 VANTORRE NIELS STMO
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6° REEKS : Pupillen jongens

Ereprijs : Dervaux Dennis, begrafenissen Zonnebeke

 



1 755 DELMEZ NIELS AC LYRA cat 8 heren anders-validen

2 1959 BOUCKHOUT BART VAD cat 8 Heren Seniores 2

3 15 SAELENS LUC SOMIVAL cat 8 heren anders-validen

4 19 PANNECOUKE GWENDOLINE SOMIVAL cat 7 dames anders-validen

5 17 VANKEIRSBILCK JORDY SOMIVAL cat 8 heren anders-validen

6 18 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL cat 7 dames anders-validen
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 7de en 8ste REEKS : Anders validen

Ereprijs : mc bride Ieper

Provincie West Vlaanderen

 



1 154 VELGHE ELODIE  BEVEREN-LEIE

2 1887 HESSEL DANIELLE A.C. STADEN

3 1589 CALLENS JANA AVI

4 1753 DEWEER KIM VACBL

5 1413 VANDEPOELE FLORE DAPALO

6 157 DENEKER STEFANIE  HOUTHULST

7 1080 VANDENBROUCKE HANNE DAPALO

8 2040 DESCHACHT LISELOT SODIBRUG

9 2027 DESCHACHT LAURA SODIBRUG

10 2046 SOULLIAERT JUSTINE SODIBRUG

11 948 VERSTRAETE EMMA SVIE

12 972 JONCKHEERE MARIE SVIE

13 844 EECKHOUT FIEN SVIE

14 922 DEWILDE ANN-SOPHIE SVIE

15 945 LOUAGIE KEHINDE SVIE

16 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL

17 953 HAUSPIE JOLIEN SVIE

18 866 VANROOSE MARTHE SVIE

19 1489 BONTE YANAN RTOM

20 943 GOOS LOTTE SVIE

21 952 DESFOSSEZ LAURE SVIE

22 864 CLAREBOUT ELIEN SVIE

23 950 DE KEYSER MICHELLE SVIE

24 863 DESODT LOTTE SVIE

25 932 ROUSSEL LOUISE SVIE

26 993 TERRYN LOUISE SVIE

27 942 PATTOU SARAH SVIE

28 1076 DUMOULEIN JANA DAPALO

29 940 CLAUS EDITH SVIE

30 959 LOUWAGIE EVY SVIE

31 930 DERAEDT TARA SVIE

32 845 GHYSELEN IRIS SVIE

33 941 MINNEKEER NIKITA SVIE

34 865 VERBRUGGHE LAURE SVIE

35 862 VANCOILLIE FIEN SVIE

36 991 NAESSENS LORE SVIE

37 1596 DE COENE LARISSA AVI

38 964 VANROBAEYS ELKE SVIE

39 957 VANDERPLANCKE JUSTINE SVIE

40 861 VANDENDRIESSCHE MARTHE SVIE

41 973 SAMYN MARIAN SVIE

42 954 BONTE LISA SVIE

43 981 LEIRE SILKE SVIE
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9° REEKS : Miniemen meisjes

Ereprijs : TERRYN HOUT Moorslede

 



1 2003 DEKEYSER THOMAS VAD

2 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO

3 1893 KERREMANS AXEL A.C. STADEN

4 1863 VANDEWIELE SIMON AVI

5 1895 PLOVIE THIBAULT A.C. STADEN

6 1592 HEYERICK SANDER AVI

7 2050 VAN MAELE NILS SODIBRUG

8 1916 PERSOON MATTHIJS VAD

9 968 ALLEWEIRELD KOENRAAD SVIE

10 974 REYNAERT KORNEEL SVIE

11 967 DEPOORTER MAXIME SVIE

12 985 VAN GUCHT JONAS SVIE

13 1013 TAVERNIER JONATHAN IND

14 975 LEWYLLIE MATHIJS SVIE

15 1400 BREUGHE MICHIEL DAPALO

16 1096 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO

17 931 DELPORTE NIELS SVIE

18 934 DEL'HAYE JONAS SVIE

19 925 LAURENS SEPPE SVIE

20 989 VERCOUTTER PETER SVIE

21 937 SANEN JORDI SVIE

22 936 VAN VYVE GUSTIN SVIE

23 1900 NOYEZ MATHIAS A.C. STADEN

24 986 BOURY TOON SVIE

25 983 VANDECAPPELLE KJELL SVIE

26 962 GHESQUIERE SANDER SVIE

27 990 LAHOUSSE DYLAN SVIE

28 938 BOGAERT BRECHT SVIE

29 976 RICHET LOIC SVIE

30 917 GRYSPEERDT JEAN-LOUIS SVIE

31 956 VANCLOOSTER JENS SVIE

32 969 BLOMME THIBAUT SVIE

33 971 VANELSTLANDE BERT SVIE

34 13 VERCOUTTER MICHIEL SVIE

35 958 DEKAERMAKER SIMON SVIE

36 970 DEJONCKHEERE CAS SVIE

37 1095 VANDENBROUCKE JORDI DAPALO

38 918 HEUGHEBAERT MATHIAS SVIE

39 939 GORE WESLEY SVIE

40 933 VIAENE SEBASTIEN SVIE

41 935 GAMME JONAS SVIE

42 963 GHEKIERE JARON SVIE

43 163 VERBRUGGHE KENNETH BESELARE

44 1894 LOCQUET EFARAIM A.C. STADEN

45 955 SIMOEN GUILLAUME SVIE

46 916 BENTEIN JARI SVIE
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10° REEKS : Miniemen jongens

Ereprijs : Westauto's Moorslede

 



1 159 COUCKUYT INE  LAUWE

2 156 MARTENS FLOOR  WAREGEM

3 1101 DEFEYTER INE DAPALO

4 1411 VANDEPOELE INE DAPALO

5 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO

6 1539 COULON LORE ABM

7 1118 GODDERIS SILKE DAPALO SVIE

8 2043 PUPE JANA SODIBRUG

9 1917 DERVAUX LISA VAD

10 2042 MOEYAERT JULIE SODIBRUG

11 1100 DE SMET PAULIEN DAPALO

12 1000 RAVAUT SOPHIE WERVIK

13 162 DELAFONTAINE PHEBE  KOEKELARE

14 2045 RYFFRANCK AMINA SODIBRUG

15 108 VIAENE LORE SVIE

16 14 VANELSLANDE LISE SVIE

17 887 EECKHOUT LIES SVIE

18 889 HUGGHE JENNIFER SVIE

19 888 VERSAEVEL CHARLOTTE SVIE

20 891 D'HERCK LAURA SVIE

21 910 OLLEVIER JILL SVIE

22 1760 VERCRUYSSE SOFIE VACBL

23 944 VAN HOOREWEGHE KARLIEN SVIE

24 960 BEKA BLERTA SVIE

25 965 SOETE JET SVIE

26 961 DEWULF EMMA SVIE

27 966 DE SMIDT LAURANNE SVIE

28 978 DECROIX SHARINA SVIE

29 1611 VERLINDE LISA AVI opgave
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11° REEKS : Kadetten meisjes

Ereprijs : Tuincentrum FLORA LUX, Dadizele

 



1 1401 HOSTE JELLE DAPALO

2 1921 SPILLEBEEN THIJS VAD

3 1862 VANDEWIELE KAREL AVI

4 1920 GOUHIE VICTOR VAD

5 1601 GELDHOF THOMAS AVI

6 1012 TAVERNIER RUBEN IND

7 1924 VERVENNE STEVEN VAD

8 1861 VANDEWIELE JELLE AVI

9 994 CARREIN SIL SVIE

10 1899 LESIRE ALEXANDER A.C. STADEN

11 158 VANDAMME MATTHIAS KEMMEL

12 1126 CLAREBOUT BRECHT DAPALO SVIE

13 155 CALLEWAERT PIERRE-ALAIN KOMEN

14 1106 DELVA GAUTHIER DAPALO

15 1497 BONTE AURYN RTOM

16 22 DEVRIENDT LOWIE SVIE

17 164 DE BOE EMIEL STMO

18 886 BLANCKAERT GAUTHIER SVIE

19 160 LEYN DONOVAN MENEN

20 927 LEYSEN THOMAS SVIE

21 1765 VERCRUYSSE IVO VACBL

22 2358 HOFLACK BRECHT DAPALO SVIE

23 1898 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN

24 1129 VERMONT BERT DAPALO

25 1766 VERCRUYSSE JORIS VACBL

26 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO

27 924 DEVOLDERE EMMANUEL SVIE

28 880 MAERTEN SIMON SVIE

29 1115 VERBEKE LUCAS DAPALO SVIE

30 1022 DE CONINCK JONAS IND MEIGEM

31 995 VANROSE SIBRAN SVIE

32 928 GOUWY BRENT SVIE

33 885 VANHOVE THIBAULT SVIE

34 984 DAELS PIETER SVIE

35 980 VERBRUGGHE SIEBE SVIE
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12° REEKS : Kadetten jongens

Ereprijs : Salons ST.-GERMAIN, Diksmuide

 



1 1786 VANNESTE CHARLINE VACBL Dames Seniores

2 1784 GOESAERT AUDREY VACBL Dames Seniores

3 1155 DERUDDERE LIES DAPALO Dames Seniores

4 835 CORNEILLIE LEEN SVIE Dames Seniores

5 1770 VAN TROYS LAURA VACBL Meisjes scholieren

6 1879 BORGERS BETTY DAPALO Meisjes scholieren

7 1619 CATRY VIRGINIE AVI Dames Seniores

8 1136 VANDEPOELE SAIN DAPALO Dames Juniores

9 1149 VERMONT LIES DAPALO Dames Seniores

10 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO Dames Seniores

11 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN Dames Seniores

12 152 BREYE JOKE  WEVELGEM Dames Juniores

13 1568 COULON LISA ABM Meisjes scholieren

14 1148 VERMEULEN JANA DAPALO Dames Juniores

15 1158 JAQUES KELLY DAPALO Dames Seniores

16 1987 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores

17 1124 VERBEKE SAAR DAPALO Meisjes scholieren

18 763 DE MARE HELENE ARDOOIE Dames Seniores

19 1160 MUYLLE VEERLE DAPALO Dames Seniores

20 1121 VANDENBROUCKE MARIEKE DAPALO Meisjes scholieren

21 843 ACOU ANNE-MARIE SVIE Dames Seniores

22 977 BUTSERAEN EMELIE SVIE Meisjes scholieren

23 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores

24 1787 VERHELLE VALENTINE VACBL Dames Seniores

25 1133 GODDERIS SIGRIED DAPALO SVIE Meisjes scholieren

26 114 DECAT LORE  WEVELGEM Dames Juniores

27 1164 SABBE WENDA DAPALO Dames Seniores

28 1147 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Juniores

29 1498 BONTE AISLINN RTOM Dames Juniores

30 181 VIANE LISA  ZONNEBEKE Dames Juniores

31 153 DEWILDE LIESBETH  WEVELGEM Dames Juniores

32 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores

33 1975 DEMETS JOKE VAD Dames Seniores

34 2399 VERMAUT ANN DAPALO Dames Seniores

35 150 ALGOET ELLEN  MOORSLEDE Dames Seniores

1 1770 VAN TROYS LAURA VACBL

2 1879 BORGERS BETTY DAPALO

3 1568 COULON LISA ABM

4 1124 VERBEKE SAAR DAPALO

5 1121 VANDENBROUCKE MARIEKE DAPALO

6 977 BUTSERAEN EMELIE SVIE

7 1133 GODDERIS SIGRIED DAPALO SVIE

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

Meisjes scholieren, juniores en dames seniores

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

13° REEKS : Scholieren meisjes

Ereprijs : Sportline Rumbeke

 

 



1 1136 VANDEPOELE SAIN DAPALO

2 152 BREYE JOKE  WEVELGEM

3 1148 VERMEULEN JANA DAPALO

4 114 DECAT LORE  WEVELGEM

5 1147 VANOVERBERGHE NELE DAPALO

6 1498 BONTE AISLINN RTOM

7 181 VIANE LISA  ZONNEBEKE

8 153 DEWILDE LIESBETH  WEVELGEM

1 1786 VANNESTE CHARLINE VACBL

2 1784 GOESAERT AUDREY VACBL

3 1155 DERUDDERE LIES DAPALO

4 835 CORNEILLIE LEEN SVIE

5 1619 CATRY VIRGINIE AVI

6 1149 VERMONT LIES DAPALO

7 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO

8 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN

9 1158 JAQUES KELLY DAPALO

10 1987 GOUHIE LEONIE VAD

11 763 DE MARE HELENE ARDOOIE

12 1160 MUYLLE VEERLE DAPALO

13 843 ACOU ANNE-MARIE SVIE

14 1780 CLOET FABIENNE VACBL

15 1787 VERHELLE VALENTINE VACBL

16 1164 SABBE WENDA DAPALO

17 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO

18 1975 DEMETS JOKE VAD

19 2399 VERMAUT ANN DAPALO

20 150 ALGOET ELLEN  MOORSLEDE

21 1934 LEEUWERCK CAROLINE VAD (verkeerde reeks gelopen)

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

14° REEKS : Juniores meisjes

Ereprijs : Provincie West Vlaanderen

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

15° REEKS : Seniors dames

Ereprijs : De Suikerbakker, Houthulst

 

 



1 2241 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

2 178 TUTTENS SOPHIE MEULEBEKE Dames Sportiva's 1

3 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2

4 1548 VERMEULEN ISABEL ABM Dames Sportiva's 1

5 180 YSERBYT MIA ZWEVEGEM Dames Sprotiva's 2

6 1208 VANDERMEIREN CHRISTA DAPALO Dames Sportiva's 1

7 838 DESCAMPS ANN-KATRIEN SVIE Dames sportiva's 1

8 1200 SCHELPE CILY DAPALO PASL Dames Sportiva's 1

9 151 DEBERSAQUES NATHALIE GAVERTRIMMERS Dames Sportiva's 1

10 1229 DOCHY CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2

11 1019 GHEYSENS HILDE IND Dames Sportiva's 1

12 1006 MOREELS CONNIE IND Dames Sportiva's 1

13 842 BULTEEL JUDITH SVIE Dames sportiva's 1

14 1629 DEBELS KATHLEEN AVI Dames Sportiva's 1

15 2565 VANOOST ELS DAPALO STMO Dames Sportiva's 1

16 2081 ACKE MARINKA SODIBRUG Dames Sportiva's 1

17 1008 MAGIERA BRONIA IND Dames Sportiva's 1

18 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

19 1173 ACKE ANJA DAPALO Dames Sportiva's 1

20 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1

21 1235 ROSEZ CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2

22 1937 DECOCK MARLEEN VAD Dames Sportiva's 1

23 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

24 1392 HIMPE KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

25 1394 VANDENDRIESSCHE ANNIE DAPALO Dames Sportiva's 2

26 1240 VANHEE RIA DAPALO Dames Sportiva's 2

27 1940 PYLISER ISABELLE VAD Dames Sportiva's 1

28 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 2

29 2092 LARIDON HILDE SODIBRUG Dames Sportiva's 1

30 1201 SCHOUTTETEN GOELE DAPALO PASL Dames Sportiva's 1

31 2514 VERMAUT CONNY DAPALO Dames Sportiva's 1

32 1949 ROBERT CARINA VAD Dames Sportiva's 2

33 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2

34 1236 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2

35 2620 DECNEUDT MARTINE DAPALO Dames Sportiva's 1

36 2468 LEFEBVRE BRITTA DAPALO Dames Sportiva's 1

37 2464 DURNEZ GRIET DAPALO Dames Sportiva's 1

38 1238 VANDENBROUCKE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2

39 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 1

40 1462 DE ZUTTER CARINE ACB Dames Sportiva's 1

! 41 1934 LEEUWERCK CAROLINE VAD Dames Seniores

42 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 2

43 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1

44 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

Dames sportiva 1 en 2

 



1 2241 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN

2 178 TUTTENS SOPHIE MEULEBEKE

3 1548 VERMEULEN ISABEL ABM

4 1208 VANDERMEIREN CHRISTA DAPALO

5 838 DESCAMPS ANN-KATRIEN SVIE

6 1200 SCHELPE CILY DAPALO PASL

7 151 DEBERSAQUES NATHALIE GAVERTRIMMERS

8 1019 GHEYSENS HILDE IND

9 1006 MOREELS CONNIE IND

10 842 BULTEEL JUDITH SVIE

11 1629 DEBELS KATHLEEN AVI

12 2565 VANOOST ELS DAPALO STMO

13 2081 ACKE MARINKA SODIBRUG

14 1008 MAGIERA BRONIA IND

15 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO

16 1173 ACKE ANJA DAPALO

17 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO

18 1937 DECOCK MARLEEN VAD

19 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN

20 1392 HIMPE KATHY DAPALO

21 1940 PYLISER ISABELLE VAD

22 2092 LARIDON HILDE SODIBRUG

23 1201 SCHOUTTETEN GOELE DAPALO PASL

24 2514 VERMAUT CONNY DAPALO

25 2620 DECNEUDT MARTINE DAPALO

26 2468 LEFEBVRE BRITTA DAPALO

27 2464 DURNEZ GRIET DAPALO

28 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG

29 1462 DE ZUTTER CARINE ACB

30 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO

31 1794 DEBAETS VEERLE VACBL

1 1802 FRERE MIA VACBL

2 180 YSERBYT MIA ZWEVEGEM

3 1229 DOCHY CHRISTINE DAPALO

4 1235 ROSEZ CHRISTINE DAPALO

5 1394 VANDENDRIESSCHE ANNIE DAPALO

6 1240 VANHEE RIA DAPALO

7 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO

8 1949 ROBERT CARINA VAD

9 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG

10 1236 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO

11 1238 VANDENBROUCKE MARLEEN DAPALO

12 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD

13 1030 PROOT CAROLINE IND

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

16° REEKS : SPORTIVA'S 1

Ereprijs : TERRYN HOUT, Moorslede

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

17° REEKS : SPORTIVA'S 2

Ereprijs : VUYLSTEKE Verzekeringen, Moorslede

 

 



1 1835 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL

2 1334 VANNESTE JOHN DAPALO

3 1301 DE PAEMELAERE NICK DAPALO

4 1342 VERMONT FILIP DAPALO

5 2427 TIMMERMAN MARC SODIBRUG

6 1313 HENDRICKX LUC DAPALO

7 1316 LIEFHOOGE GEERT DAPALO

8 1327 VANDENBROUCKE EDDY DAPALO

9 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI

10 1298 CLAUW DANNY DAPALO

11 186 SCHAMELHOUT LODE  HARELBEKE

12 2177 VAN ROYE DIETER SODIBRUG

13 1554 COULON DOMINIQUE ABM

14 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI

15 1397 BREUGHE MARNIX DAPALO

16 1670 DE BEL PETER AVI

17 1305 DEFIEUW KURT DAPALO

18 2281 OYAERT ERIC DAPALO

19 112 BEELE RIK  MOORSLEDE

20 113 BEWUWE DIRK  BOEZINGE

21 176 VAN DEN HEEDE CHRIS  DENTERGEM

22 1007 DEMAITER PHILIP IND

23 1878 VANTOMME AXEL DAPALO  

24 1962 BALDUYCK JOHAN VAD  

25 2263 VANDEWALLE KRIST RTB  

26 1969 GHEKIERE MARC VAD

27 1333 VANMEENEN PERRY DAPALO

28 1683 DE RAMMELAERE DIDIER AVI

29 2249 KERREMANS JEF A.C. STADEN

30 1337 VERBEKE DRIES DAPALO

31 1416 BOSCH LUC DAPALO

32 1311 GHYSELEN JOHAN DAPALO

33 1308 DELVA FRANCKY DAPALO

34 1681 CRUL JEAN-PIERRE AVI

35 1979 VERVENNE BERNARD VAD

36 1968 COTTIGNIES LODE VAD

37 1021 DE CONINCK JOHAN IND

38 1695 PANNECOUCKE TONY AVI

39 182 VIANE PETER  ZONNEBEKE

40 1312 GODDERIS LUC DAPALO

41 1321 SCHERPEREEL GUIDO DAPALO

42 174 DEFOORT GEERT  WEVELGEM

43 1338 VERHAEGHE JEAN-PIERRE DAPALO

44 1418 DECLERCQ DANNY DAPALO opgave

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

18° REEKS : VETERANEN 1

Ereprijs : Salon Saint Germain, Diksmuide

 



1 2194 VAN ACKER TOON SODIBRUG Heren Veteranen 2

2 1713 LANNOO FRANK AVI Heren Veteranen 2

3 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 2

4 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2

5 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3

6 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2

7 148 VAN NEVEL ERIC BRUGGE Heren Veteranen 2

8 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3

9 179 COLPAERT JEAN-PIERRE KORTEMARK Heren Veteranen 2

10 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2

11 1360 VAN LOMMEL ALAIN DAPALO Heren Veteranen 2

12 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2

13 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3

14 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 2

15 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND DESTELBERGEN Heren Veteranen 2

16 183 REYNAERT ROGER ZWALM Heren Veteranen 3

17 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO Heren Veteranen 2

18 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO STMO Heren Veteranen 2

19 1359 TOURNICOURT FERNAND DAPALO Heren Veteranen 2

20 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 2

21 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3

22 1315 LANNOY PATRICK DAPALO Heren Veteranen 2

23 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 2

24 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 2

25 756 LAZEURE KRIS SVIE Heren Veteranen 2

26 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

27 1378 PIAT DANNY DAPALO Heren Veteranen 3

28 2371 OLLEVIER GILBERT VAD Heren Veteranen 3

29 1990 VERBEKE JEAN-LUC VAD Heren Veteranen 2

30 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 2

31 1991 COMMEINE ROGER VAD Heren Veteranen 3

32 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3

33 1356 MACCO WILLY DAPALO Heren Veteranen 2

34 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3

35 2375 BAZIJN MARCEL VACBL Heren Veteranen 3

36 1722 NEVENS FRANS AVI Heren Veteranen 3

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

Heren Veteranen 2 en 3

 



1 2194 VAN ACKER TOON SODIBRUG

2 1713 LANNOO FRANK AVI

3 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO

4 1318 REYNAERT LUC DAPALO

5 1715 RYSMAN JOHAN AVI

6 148 VAN NEVEL ERIC BRUGGE

7 179 COLPAERT JEAN-PIERRE KORTEMARK

8 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO

9 1360 VAN LOMMEL ALAIN DAPALO

10 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO

11 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO

12 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND DESTELBERGEN

13 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO

14 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO STMO

15 1359 TOURNICOURT FERNAND DAPALO

16 2266 VERSCHELDE LUC RTB

17 1315 LANNOY PATRICK DAPALO

18 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD

19 2533 NAERT ANTOINE ABM

20 756 LAZEURE KRIS SVIE

21 1990 VERBEKE JEAN-LUC VAD

22 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO

23 1356 MACCO WILLY DAPALO

1 1993 ROGGE JOHAN VAD

2 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO

3 1841 D'HONT ROBERT VACBL

4 183 REYNAERT ROGER ZWALM

5 1840 CREMELIE MARC VACBL

6 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO

7 1378 PIAT DANNY DAPALO

8 2371 OLLEVIER GILBERT VAD

9 1991 COMMEINE ROGER VAD

10 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO

11 1358 TACK NORBERT DAPALO

12 2375 BAZIJN MARCEL VACBL

13 1722 NEVENS FRANS AVI

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

19° REEKS : VETERANEN 2

Ereprijs : Provincie West Vlaanderen

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

20° REEKS : VETERANEN 3

Ereprijs : CENTEA kantoor Gillis-Buysens, Dadizele

 

 



1 1658 BOUCKAERT WARD AVI Heren Juniores

2 1266 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniores 1

3 1867 CARREIN GILLIAN AVI Jongens scholieren

4 1660 GELDHOF NICK AVI Heren Juniores

5 2237 COTTYN JANNES A.C. STADEN Jongens scholieren

6 1246 LANNOY KLAAS DAPALO Heren Juniores

7 1396 LERNOUT DRIES DAPALO Heren Seniores 1

8 1808 DESCHODT BERT VACBL Heren Seniores 1

9 1811 VANNIEUWENHUYZE MICHAEL VACBL Heren Seniores 1

10 2289 DEMARCKE BENJAMIN DAPALO Heren Juniores

11 1260 VANGHELUWE BERT DAPALO Heren Seniores 1

12 2261 VERSCHELDE SAM RTB Heren Seniores 1

13 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Juniores

14 1869 VANDEKERCKHOVE CHESNY AVI Jongens scholieren

15 1250 WITDOUCK TIJS DAPALO Heren Juniores

16 1778 VERCRUYSSE KOEN VACBL Heren Juniores

17 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Juniores

18 1612 BOUCKAERT WOUTER AVI Jongens scholieren

19 185 SAELENS CONAN HARELBEKE Heren Juniores

20 2129 SCHEIRENS JORGE SODIBRUG Heren Seniores 1

21 1139 DEWITTE LOWIE DAPALO Heren Juniores

22 837 CALLENS BART SVIE heren seniores 1

23 1918 COTTIGNIES STAN VAD Jongens scholieren

24 1616 GELDHOF JONAS AVI Jongens scholieren

25 1919 GHEKIERE JONAS VAD Jongens scholieren

26 999 DE SADELEIR MATHIEU MENEN Heren Seniores 1

27 1399 BREUGHE SANDER DAPALO Jongens scholieren

28 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniores 1

29 149 VAN NEVEL ANGELO  BRUGGE Heren Juniores

30 1922 VERBEKE KRISTOF VAD Jongens scholieren

31 2260 LAMIERE RANDY RTB Heren Seniores 1

32 1261 VANGHELUWE STIJN DAPALO Heren Seniores 1

33 839 VANDEKERCKHOVE SEBASTIAAN SVIE heren seniores 1

34 161 VERYSER CEDRIC  SVIE Jongens scholieren

35 107 KNOCKAERT JEPPE  DIKKEBUS Heren Juniores

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

Jongens Scholieren, junioren en heren senioren 1

 



1 1867 CARREIN GILLIAN AVI

2 2237 COTTYN JANNES A.C. STADEN

3 1869 VANDEKERCKHOVE CHESNY AVI

4 1612 BOUCKAERT WOUTER AVI

5 1918 COTTIGNIES STAN VAD

6 1616 GELDHOF JONAS AVI

7 1919 GHEKIERE JONAS VAD

8 1399 BREUGHE SANDER DAPALO

9 1922 VERBEKE KRISTOF VAD

10 161 VERYSER CEDRIC  SVIE

1 1658 BOUCKAERT WARD AVI
2 1660 GELDHOF NICK AVI
3 1246 LANNOY KLAAS DAPALO
4 2289 DEMARCKE BENJAMIN DAPALO
5 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO
6 1250 WITDOUCK TIJS DAPALO
7 1778 VERCRUYSSE KOEN VACBL
8 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO
9 185 SAELENS CONAN HARELBEKE

10 1139 DEWITTE LOWIE DAPALO
11 149 VAN NEVEL ANGELO  BRUGGE
12 107 KNOCKAERT JEPPE  DIKKEBUS

1 1266 VERMEULEN STIJN DAPALO

2 1396 LERNOUT DRIES DAPALO

3 1808 DESCHODT BERT VACBL

4 1811 VANNIEUWENHUYZE MICHAEL VACBL

5 1260 VANGHELUWE BERT DAPALO

6 2261 VERSCHELDE SAM RTB

7 2129 SCHEIRENS JORGE SODIBRUG

8 837 CALLENS BART SVIE

9 999 DE SADELEIR MATHIEU MENEN

10 1256 HAUSPIE BERT DAPALO

11 2260 LAMIERE RANDY RTB

12 1261 VANGHELUWE STIJN DAPALO

13 839 VANDEKERCKHOVE SEBASTIAAN SVIE

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

21° REEKS : Scholieren jongens

Ereprijs : CENTEA kantoor Montmorency, Moorslede

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

22° REEKS : Juniors jongens

Ereprijs : SPORTLINE, Rumbeke

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

23° REEKS : Senioren 1 Heren

Ereprijs : Mc Bride Ieper

 

 

 



1 2133 ALGOET NICO SODIBRUG

2 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO

3 1818 DEMEESTERE LIEVEN VACBL

4 2138 DENYFT ERIC SODIBRUG

5 173 VAN DE WALLE GARRY VICHTE

6 1283 SABBE DIMITRI DAPALO

7 1277 MEYFROOT DIDIER DAPALO

8 1388 COOL ANDY DAPALO

9 184 HEUGHEBAERT PASCAL PLOEGSTEERT

10 1001 GROOTAERD HANS MLB

11 2423 VERSCHELDE GRIEKO RTB

12 1505 DELEU PETER RTOM

13 1390 PYPE BENEDIKT DAPALO

14 177 CARRON LUC MEULEBEKE

15 1819 DENDONCKER KOEN VACBL

16 1967 VANHEULE MARC VAD

17 1280 NOTREDAME PASCAL DAPALO

18 187 DEMEULEMEESTER WOUTER MOORSLEDE

19 1816 DECLERCK SAMMY VACBL

20 110 WOETS DOMINIQUE IEPER

21 175 SIMONS JIMMY SNELLEGEM

22 172 LAMBELIN ANDY ROESELARE

23 98 LAPERRE NICOLAI STMO

24 1959 BOUCKHOUT BART VAD

Ereprijs : DERVAUX Dennis, begrafenissen Zonnebeke

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                     25 OKTOBER 2009

    7° wedstrijd van het veldloopcriterium van de W.VL.V.T.A.V.

24° REEKS : Senioren 2 Heren

 



PUNTENKLASSEMENT

PUNTEN

1 DAPALO 386

2 AV Ingelmunster 162

3 VAD Dadizele 142

4 VAC Beveren Leie 121

5 SODIBRUG 67

6 AC STADEN 46

7 STMOO Moorslede 38

8 SVIE - SVC IEPER 36

9 AB MARKE 34

10 SOMIVAL 26

11 VBS Beselare De Bieseweide 20

12 PASL Slypskapelle 9

13 RTOM MENEN 7

14 RTB Bakkerietje 5

15 GMOO Moorslede 3

AANTAL DEELNEMERS

AANTAL

DAPALO 164

SVIE - SVC IEPER 103

STMOO Moorslede 57

VAD DADIZELE 39

AV INGELMUNSTER 38

VACBL 30

SODIBRUG 23

PASL 22

GMOO Moorslede 19

AC STADEN 19

AB MARKE 11

VBS Beselare De Bieseweide 9

RTOM MENEN 9

RTB BAKKERIETJE 6

BAMO Moorsele 5

VBS Dadizele 3

        GROEPSKLASSEMENTEN

23° DAPALO - HERFSTCROSS
MOORSLEDE                                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                                     25 OKTOBER 2009MOORSLEDE                                     25 OKTOBER 2009
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1 reistas 517

2 tas voor laptop 1130

3 sporttas+paraplu (brantano) 1262

4 rugzak (KBC) 1393

5 6 wijnglazen 476

6 Badhanddoek (donker blauwe) 1792

7 Badhanddoek (Weekbode ) 2110

8 Handdoekenset v. baby 908

9 6 keukenhanddoeken 2308

10 6 keukenhanddoeken 2094

11 4 keukenhanddoeken (wit) 1935

12 4 keukenhanddoeken (Starco) 354

13 Set  auto-cosmetic 782

14 Nexcare 259

15 Vaas (wit ) 542

16 Glazen vaas 304

17 Reflecterend vestje 2177

18 T-shirt 329

19 3p syphon (gel actif) 1789

20 2p eco-clin G 2002

21 2p glass cleaner 922

22 2p nettoyant vitres 1554

23 2p Multi surfaces 407

24 2p Apta WC 374

25 1p ruitensproeier (antivries) 1088
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